

HAZIRLIK TAHKİKATI SORGU ZAPTI:

Tahkikat dosyasında yazılı muhtelif suçlardan sanık Ömer Ayna ismindeki şahsın İstanbul Emniyet Müdürlüğünce yakalanıp suç eşyaları ile birlikte getirilmesi üzerine sıkıyönetim savcılığının mahsus yerinde alında hüviyeti tespit edildi.

ÖMER AYNA:Ali oğlu 1949 doğumlu Diyarbakırın Dicle Kazası Yaralayan mah. müfusu-
sunda kayıtlı Galatasaray Özel Mühendislik okulunda öğrenci, bekar, sabıkasız, bel-
lli bir adresi yok.

Kendisine ismâ olunan suç anlatıldı. Sorguya çekildi:

3/5/1971 günü Ziraat Bankası Unkapanı şubesi evvelden kararlaştırıldığı üzere arkadaşlarım Cihan Alptekin, Nahit Töre ve Avni Gök tarafından birlikte soygun yapılmıştır. Hepimizin elinde Belçika Browning marka tabanca vardı. Daha evvel Avni Gök tarafından çalınan Anadol marka araba ile vaka mahalline gelmiştik. Bankadan içeri önce Cihan ve Nahit sonra arkasından Avni Gök girdiler en son ben girdiğimde Cihan ve Nahit vevzaeye yaklaştılar paraları alıyorlardı. Bu arada bir tabanca patladı. Kimin ateş ettiğini bilmiyorum ben müdürüm odasından ateş edildi zannettim. Bir ara ortaya girip baktığım sırada diğerleri ateş ede ede kapıdan fırladılar en sonra ben kaldım. Otda iki kişi vardı. Diğer bir arkadaş daha başka yerê koşuyordu ben arabaya yetişemedim. Elimde tabanca sağa sola ateş ederek daha doğrusu havaya ateş ederek caddeye fırladım. Rastladığım ilk taksiyi durdurup içine girdim. Arka penceresini kırdım. Daha doğrusu arka camdan ateş ederken pencereyi kırdım. Her hangi bir şahsı hedef alarak ateş etmiyordum şoför yavaş gittiği için onu korkutmak istiyordum. Bir ara şoför arabayı durdurdu ve kaçtı. Ben de taksiden çıktım koşmağa başladım. Herhangi bir araba ile takip edilmediğimin farkında değildim. Arkamdan koşan hiç bir şahsa ateş etmedim. Esasindâ tabancamı da belime koymuştum. Ve bu sırada bir trafik arabası yolunu kesti. Polisiin yanında tanımadığım bir sivil vardı. Mukavemet etmedim. Kendilerini teslim oldum. Bankaya girerken burnu hizasına gelecek kadar yüzüme mendil vardı. Bankadaki heyecan ve panik sırasında mendil boyaüna düştü. Ayrıca Hakan Duman ismindeki çocuğuda fiyâye karşılığı olmak üzere altı arkadaş la planladığımız üzere eyleme geçtik ancak ben ve Nahit çocuğu kaçırarak sakladık dedi.

(sekiz ~~şahıs~~ kelime çizildi) Emniyet memurlarına daha evvel vermiş olduğum ifade de iş bankasının soygununa iştirak ettiğimi söylemiş isemde bu ağızdan çıktı geriye dömemedim. Yalancı demesinler diye düşündüm. O sebeble ifade verdim. Esasın da bu soyguna ben iştirak etmedim. Mamafi soygundan haberiim vardı. Fakat ben katılmadım. Dedi.

Sorgusu şimdilik kafi görüldü. Zbbit okunarak birlikte imzalandı. 6/5/1971

Doğan Dülgergil
As. Savcı

Z. Katibi
İsmail Uçuk

Sanık
Ömer Ayna

TÜRKİYE SOSYALİST

Hazırlık tahkikatı sorgu Zaptı

Tahkikat dosyası nda yazılı Muhtelir suçlardan şahık Ömer ayna ismindeki sivil şahsın İstanbul Emniyet müdürlüğüne yakalanıp suç eşşaları ile birlikte getirilmesi üzerine Sıkıyönetim savcılığının mahsus yerindealındı hüviyeti tesbit edildi.

Ömer Ayna, Ali oğlu 1949 doğumlu Diyarbakır'ın Dicle kazası Yaralayan mahallesi nüfusunda kayıtlı Galatasaray Özel mühendislik okulunda öğrenim bekler, Sabıksız belli bir adresi yok .

Kendisine inanat olunan suç anlatıldı sorguya çekildi;
3/5/1971 günü Ziraat Bankası Unkapanı Şubesi evvelden kararlaştırıldığı üzere arkadaşların Cihat Alptekin, Nihat Töre ve Avni Gök tarafından soygun yapılmıştır. Hepimizin elinde Belçika Browning marka tabanca vardı. Daha evvel Avni Gök tarafından çalınan Anadol marka araba ile vak' a mahalline gelmiştik. Bankadan içeri önce Cihan ve Nahit Onun arkasından Avni Gök girdiler en son ben girdiğimde Cihan ve Nahit Vezneye yaklaştılar paraları alıyorlardı. Bu sırada bir tabanca patladı Kimin ateş ettiğini bilmiyorum Ben Müdürün odasından ateş edildi zannettim. Bir ara oraya girip Baktığım sırada diğerleri ateş eder eder kapıdan fırladılar en sonra ben kaldım otodan iki kişi vardı diğer bir arkadaş daha başka yere koşuyordu ben arabaya yetişemedim elimde tabanca sağa sola ateş ederek daha doğrusu havaya ateş ederek caddeye fırladım rastladığım ilk taksiyi durdurup içine girdim arka penceresini kırdım daha doğrusu arka camdan ateş ederken pencereyi kırdım herhangi bir şahsı hedef alarak ateş etmiyordum şoför yavaş gittiği için emniyet korkutmak istiyordum, bir ara şoför arabayı durdurdu ve kağıt bende taksiden çıktım koşmağa başladım herhangi bir araba ile takip edildiğimin farkında değildim arkamdan koşan hiç bir şahsa ateş etmedim esasen tabancamda belime koymuştum, ve bu sırada bir trafik arabası yoluna kendi Polislin yanına tanımadığım bir sivil vardı mukavemet etmedim kendibrine teslim oldum. Bankaya girerken burun hizasına gelecek kadar Yüzüme mendil vardı bankadaki heyecan ve panik sırasında mendil boynuma düştü.

Ayrıca Hakan Duman ismindeki çocuğuda müde karşılığı olmak üzere altı arkadaşla plüsladığımız üzere eyleme geçtik ancak ben ve Nahit çocuğu kaçırdık seklidik dedi.

Sorgusu şimdilik Kâfi görüldü. Zabit okunarak birlikte imzalandı. 6/5/71

(Sekiz kelime çizildi) Emniyet memurlarına daha evvel vermiş olduğum ifade de işban kasını soygununa iştirak ettiğimi söylemiş isemde bu ağzından çıktı geriyede dönemedim. Yalancı demesinler diye düşündüm. O sebeple ifade verdim esas nda bu soyguna ben iştirak etmedim. Maaflı Soygundan haberim vardı fakat ben katılmadım dedi.

Sorgusu şimdilik Kâfi görüldü. Zabit okunarak birlikte imzalandı. 6/5/71

Doğan Dülgergil
As, Savcı

Zabit Kâtibi
İsmail Uçuk

Şahık
Ömer Ayna

